

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400270
Stavba: Žabčice-přístřešky-obnova povrchové úpravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			88 306,03
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 88 306,03	Výše daně 18 544,27
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			106 850,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400270

Stavba:

Žabčice-přístřešky-obnova povrchové úpravy

Místo:

Datum:

13. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		88 306,03	106 850,30
PZ2400270	Žabčice-přís...	88 306,03	106 850,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Žabčice-přístřešky-obnova povrchové úpravy
Objekt:
PZ2400270 - Žabčice-přís...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			88 306,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	88 306,03	21,00%	18 544,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			106 850,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Žabčice-přístřešky-obnova povrchové úpravy
Objekt: PZ2400270 - Žabčice-přis...

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 13. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	88 306,03
HSV - Práce a dodávky HSV	3 502,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 956,50
997 - Přesun sutě	545,72
PSV - Práce a dodávky PSV	75 663,81
765 - Krytina skládaná	32 421,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	23 753,48
787 - Dokončovací práce - zasklívání	19 488,69
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 140,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	640,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Žabčice-přístřešky-obnova povrchové úpravy
Objekt: PZ2400270 - Žabčice-přis...
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 13. 1. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 88 306,03

D HSV Práce a dodávky HSV 3 502,22

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 956,50

14	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,000	65,70	2 956,50	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

D 997 Přesun sutě 545,72

17	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,143	126,00	18,02	CS ÚRS 2024 02
18	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	0,143	14,50	2,07	CS ÚRS 2024 02
19	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,143	128,00	18,30	CS ÚRS 2024 02
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,143	998,00	142,71	CS ÚRS 2024 02
21	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,143	107,00	15,30	CS ÚRS 2024 02
22	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,142	2 460,00	349,32	CS ÚRS 2024 02

D PSV Práce a dodávky PSV 75 663,81

D 765 Krytina skládaná 32 421,64

1	K	765142801	Demontáž krytiny z polykarbonátových rovných desek	m2	32,509	72,00	2 340,65	CS ÚRS 2024 02
	VV		32,509		32,509			
	VV		Součet		32,509			
2	K	765144004	Krytina z polykarbonátových komůrkových desek rovných tl. 10 mm na kovovou konstrukci	m2	32,509	804,00	26 137,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		2,1*2,235*3		14,081			
	VV		0,72*2,235*1		1,609			
	VV		1,405*2,99*3		12,603			
	VV		1,41*2,99*1		4,216			
	VV		Součet		32,509			
32	M	28318626	deska komůrková PC s oboustrannou UV ochranou čirá tl 10mm	m2	8,127	455,00	3 697,79	CS ÚRS 2024 02
	VV		ztrátné					
	VV		8,127		8,127			
	VV		Součet		8,127			
15	K	998765121	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané ruční v objektech v do 6 m	t	0,088	2 430,00	213,84	CS ÚRS 2024 02
16	K	998765129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro krytiny skládané za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,088	365,00	32,12	CS ÚRS 2024 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 23 753,48

29	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	45,000	7,39	332,55	CS ÚRS 2024 02
	VV		3*7,5*2		45,000			
	VV		Součet		45,000			
13	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	49,613	20,00	992,26	CS ÚRS 2024 02
	VV		45*1,05		47,250			
	VV		Součet		47,250			
	VV		47,25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		49,613			
	VV		Součet		49,613			
6	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	50,064	181,00	9 061,58	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,12*4*2,7*4*2		10,368			
	VV		0,12*4*7*2*2		13,440			
	VV		0,12*4*2,2*2*2		4,224			
	VV		0,12*3*7*2		5,040			
	VV		0,12*4*2,7*2		2,592			
	VV		0,12*4*3*5*2		14,400			
	VV		Součet		50,064			
9	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	50,064	132,00	6 608,45	CS ÚRS 2024 02
10	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	50,064	135,00	6 758,64	CS ÚRS 2024 02

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 19 488,69

5	K	787127124	Zasklívání stěn a příček PC profilem komůrkovým do PC profilu s krycí a přítlačnou lištou tl 10 mm	m2	20,732	761,00	15 777,05	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,2*2,6*2		6,240			
	VV		0,91*2,6*2		4,732			
	VV		2*2,44*2		9,760			
	VV		Součet		20,732			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	28318626	deska komůrková PC s oboustrannou UV ochranou čirá tl 10mm	m2	5,183	455,00	2 358,27	CS ÚRS 2024 02
	VV		ztratné		5,183			
	VV		5,183					
	VV		Součet		5,183			
26	K	7877008R	Vysklívání výkladců pl přes 1 do 3 m2 polykarbonát	m2	20,732	60,00	1 243,92	
27	K	998787121	Přesun hmot tonážní pro zasklívání ruční v objektech v do 6 m	t	0,058	1 640,00	95,12	CS ÚRS 2024 02
28	K	998787129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro zasklívání za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,058	247,00	14,33	CS ÚRS 2024 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				9 140,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				5 000,00	
30	K	11900	Pro zabezpečení prostoru okolo prováděných prací	...	2,000	2 500,00	5 000,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
24	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	87 666,030	0,00	0,00	
D VRN7			Provozní vlivy				3 500,00	
23	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	3 500,00	3 500,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				640,00	
25	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	128,000	5,00	640,00	
	VV		64*2		128,000			
	VV		Součet		128,000			